АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2022 г. № 20
с. Новая Криуша

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление от 02.03.2022 г. № 14 «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Новокриушанский культурно-досуговый центр»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Новокриушанского сельского поселения постановляет:

1.Внести в постановление № 14 от 02 марта 2022 года «О ликвидации муниципального казенного учреждения «Новокриушанский культурно-досуговый центр» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации Новокриушанского сельского поселения от 02.03.2022 года № 14 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

            2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, разместить на официальном сайте администрации Новокриушанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района

	Н.М.Барафанова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новокриушанского сельского поселения
от 15.04.2022 года № 20

Состав
ликвидационной комиссии
по ликвидации муниципального казенного учреждения
«Новокриушанский культурно-досуговый центр»

Председатель комиссии:
Директор МКУ «Новокриушанский КДЦ» - Лопатина Ольга Николаевна;

Члены комиссии:
Ведущий бухгалтер МКУ «ЦБСП Калачеевского муниципального района» - Лисова Елена Васильевна;
Главный специалист администрации Новокриушанского сельского поселения – Крикунова Галина Николаевна;
Депутат Совета народных депутатов Новокриушанского сельского поселения -
Гревцев Сергей Васильевич.